[image: image1.wmf]

Администрация муниципального образования

«рабочий поселок Гидроторф»

Балахнинского муниципального района Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 _28.03.2019_                                                                                №  _21/2_
р.п. Гидроторф
Об утверждении дизайн – проекта благоустройства общественных территорий муниципального образования «рабочий поселок Гидроторф», подлежащих в первоочередном порядке благоустройству в 2019 году в рамках муниципальной программы «Формирование современной  городской среды муниципального образования  «рабочий поселок Гидроторф» на 2018-2024 годы»
В соответствии с протоколом общественной комиссии по подведению итогов общественного обсуждения дизайн – проекта благоустройства общественных территорий, расположенных в муниципальном образовании «рабочий поселок Гидроторф» в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «рабочий поселок Гидроторф» на 2018-2024 годы» от 28 марта 2019 года, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Нижегородской области от 1 сентября 2017 г. N 651 "Об утверждении государственной программы "Формирование современной городской среды на территории Нижегородской области на 2018 - 2022 годы" (с изменениями), Уставом муниципального образования «рабочий поселок Гидроторф» Балахнинского муниципального района, администрация муниципального образования «рабочий поселок Гидроторф»
          П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить дизайн – проект «Благоустройство сквера Победы» согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

2.Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом муниципального образования «р.п. Гидроторф» и разместить его на официальном интернет-сайте Балахнинского муниципального района в разделе «Приоритетный проект  «Формирование современной городской среды» МО «р.п. Гидроторф» http: www.balakhna.nn.ru.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
Врио главы администрации
Королева О.С.